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Installasjonsinstruksjoner for HSM2208 v1.1

Utvidermodul med 8 lavspenningsutganger

Denne installasjonsplansjen skal brukes sammen med installasjonsmanualen til DSC-utstyret
som HSM2208 er koblet til eller strømført (f.eks. alarmkontroller, strømforsyning, osv.).
HSM2108-modulen kan brukes til å utvide opp til 8 kablede inngangssoner på et kompatibel
DSC-alarmkontrollpanel (Alarmpanel), modell HS2016, HS2032, HS2064 og HS2128.
Spesifikasjoner
l Temperaturområde: -10 °C to + 55 °C (0 °C til +49 °C for UL/ULC-listede systemer)
l Luftfuktighet: 93 %, ikke kondenserende
l Inngangsklassifisering: 10,8 til 12,5 V DC/700 mA (inkluderer 250 mA AUX maksimalt,

pluss 50 mA for hver av de 8 utgangene).
l Maksbelastningen deles med kompatible AUX-utganger for alarmpanelet eller

strømforsyning.
l Strømforbruk: 60mA (still inn og annuller tilstand/alarm og ikke-alarms tilstand)
l Kortets dimensjoner: 45mm x 92mm
l AUX-utgangsklassifisering: 10,8 til 12,5 V DC, -15 %/ +15 % når inngangsspenningen er

85 % til 110 % av den oppgitte verdien og utgangsspenningen er mellom 0 mA – 250
mA maks.

l PGM-utganger: åpen samler, innstilt på jording, maks 50 mA
l Nullstillbar sikring (PTC) brukt på kretskort i stedet for utskiftbare sikringer Det er ingen

deler som service kan utføres på
l Maks. lengde på ledningen fra alarmpanelet: 305 m /1000 fot

Terminalbeskrivelser
TMP - Brukes til å utløse sabotasje i kabinettet der HSM2208 er montert. Koble til en
normalt lukket (NC) bryter mellom TAM og SORT. Hvis sabotasjebryteren ikke brukes,
kobles et kabelstykke mellom TAM og SORT for å fjerne problemårsaken.
NOTE:Det finnes en innebygget sabotasjebryter på utvidermodulen som befinner seg i øverste
høyre hjørne av kretskortet. Hvis kabinettet som HSM2208 er montert i har riktig maskinvare
til å trykke inn denne sabotasjebryteren, skal ingenting kobles til TAM-terminalen.

NOTE:Inngrepssikring kreves for alarmsystemer av typen UL/ULC innbrudd i
bolig/kommersiell eiendom.

AUX+ - For å gi enklere kabling finnes det to terminaler for AUX-strøm. Disse terminalene
brukes til å gi strøm til enheter. Maksimal strømbruk kan ikke overskride 250 mA. Koble den
positive lederen til den strømførte enheten til AUX og den negative til riktig utgangsterminal
(O1 til O8).
CORBUS - Den fireleders Corbus-tilkoblingen brukes av panelet til å kommunisere med
modulen. Koble RØDE, SVARTE, GULE og GRØNNE terminaler til Corbus-terminalene på
hovedkontroll HS2016, HS2032, HS2064, eller HS2128.

01 til 08 - Kable den positive lederen til enheten til AUX-terminalen og den negative lederen
til ønsket utgangsterminal O1 til O8.

Kabinett
HSM2208 kan installeres i samme metallkabinett som alarmkontrolleren/strømforsyningen
(modell Power UC1, PC5003C) eller i et separat kabinett (modell PC4003C). Intern og ekstern
kabling for denne modulen skal plasseres, støttes, klemmes fast eller sikres på en måte som
reduserer sannsynligheten for overdreven slitasje på kabelen og terminaltilkoblingene, at
koblingspunktene løsner eller at isolasjonen blir skadet.
HSM2208 må installeres i metallinnkapslingene oppgitt nedenfor. Sabotasjebeskyttelsesbrytere
kan installeres på alle innkapslinger, inkludert døråpningsbeskyttelse og/eller fjerning fra
monteringsposisjon. Dørene må sikres med skruer eller nøkkellåser.
l Modell PC5003C (avtakbar dør)
l Modell PC5003C (hengslet dør)
l Modell Power UC1
l Modell PC4003C
l Modell CMC-1
l Modell PC4050CAR (kommersiell innbrudd)
l Modell PC4050CR (ULC--S559)
NOTE:Bruk PC4003C, PC5003C, CMC-1, PC4050CAR, eller PC4050CR for UL/ULC-
installasjoner.

NOTE:Utgangsmodul modell HSM2208 er sertifisert av Telefication i henhold til EN50131-
1:2006 + A1:2009 for grad 2, klasse II når den installeres i kabinettet PC5003C (fjernbar dør).

Automatisk tildeling i kontrollpanelet
Følg disse stegene for å tildele HSM2208:
1. Forsikre deg om at det ikke er strøm i systemet.
2. Koble HSM2208 til Corbusen.
3. Start opp systemet
4. Gå til seksjon [902] [000]og vent ett minutt.
5. Gå til seksjon [903] [003]for å verifisere at modulen er overvåket.

Manuell tildeling i alarmpanelet
Følg disse stegene for å tildele HSM2208:
1. Forsikre deg om at det ikke er strøm i systemet.
2. Koble HSM2208 til Corbusen.
3. Start opp systemet
4. Gå til seksjon [902] [001].
5. Tast inn modulens serienummer.
6. Gå til seksjon [903] [003]for å verifisere at modulen er overvåket.

Statuslampe
HSM2208 er utstyrt med status-dioder for å vise nåværende status til modulen. Hvis HSM2208
nå er i drift, vil statusdioden blinke kort hvert 10. sekund. Når en feiltilstand er til stede, vil
statusdioden vise en serie blink og deretter forbli blank i 1,5 sekunder. Antallet blink viser
hvilken feiltilstand som varsles, i henhold til tabellen nedenfor.

Antall blink Problemtilstand

1 Modul ikke tildelt

2 Alarmpanel overvåkingsfeil

3 Lav spennings CORBUS

Begrenset garanti
Digit alSecurit y Cont rols garant erer at i en periode på12 måneder et t er kjøpsdat o vil produkt et være f rit t f or def ekt er i mat erialet og ut f øringen ved normalt bruk. Hvis et brudd på denne
garant ien oppst år, vil Digit al Securit y Cont rols, et t er eget f orgodt bef innende, reparere eller erst at t e det def ekt e ut st yret når ut st yret blir ret urnert t il reparasjonsverkst edet deres. Denne
garant ien gjelder bare f or def ekt er på deler og ut f øring, og ikke skader som oppst år under f orsendelse eller håndt ering, eller skader som oppst år ut enf or Digit al Securit y Cont rols kont roll, som for
eksempel lynnedslag, overspenning, mekanisk st øt , vannskade eller skader som oppst år grunnet misbruk, endringeller f eil bruk avut st yret .

Den ovennevnt e garant ien skal kun gjelde f or den opprinnelige kjøperen, og erst at t er og overgår alle andre garant ier, både eksplisit t e og implisit t e, samt alle andre ansvar ogf orplikt elser
overf or Digit al Securit y Cont rols. Denne garant ien inneholder hele garant ien. Digit al Securit y Cont rols t ar hverken ansvar f or, eller aut oriserer andre personer som hevder åhandle på deres
vegne, å f orandre eller endre denne garant ien, eller åbruke en annen garant i eller f orplikt elsei f orhold t il det t e produkt et . Digit al Securit y Cont rols skal ikke under noen omst endighet er være
ansvarlige f or noen direkt e, indirekt e eller f ølgeskader, t ap av f orvent et innt ekt , t ap av t id eller andre t ap som kjøperen lider i f orbindelse med kjøpet , inst allasjonen, bruken eller svikt i
det t e produkt et .

Advarsel: Digit al Securit y Cont rols anbef aler at hele syst emet regelmessigog f ullst endig skal t est es. Likevel, selv ved regelmessig t est ing, vil det grunnet , men ikke begrenset t il det t e,
kriminell sabot asje eller elekt riske f orst yrrelser, være mulig at det t e produkt et ikke vil yt e som forvent et .

DSC-programvare som kjøpes med eller ut enom produkt ene og komponent eneer underlagt lover om opphavsret t , og kjøpes under f ølgende lisensvilkår:

Denne lisensavt alen f or slut t brukere («LFS») er en juridisk avt ale mellom deg (selskapet , individet eller enhet en som kjøpt e programvaren ogevent uell t ilknyt t et programvare) og Digit al
Securit y Cont rols, en avdeling av Tyco Saf et y Product s Canada Lt d. («DSC»), produsent en av de int egrert e sikkerhet ssyst emene og ut vikleren av programvaren ogevent uelle relat ert e produkt er
eller komponent er («MASKINVARE») som du har anskaf f et . Hvis programvareprodukt et f ra DSC («PROGRAMVAREPRODUKT»eller «PROGRAMVARE») er beregnet på å skulle leveres med
MASKINVARE, og IKKE leveres med ny MASKINVARE, kan du ikke bruke, kopiere eller inst allere PROGRAMVAREPRODUKTET. PROGRAMVAREPRODUKTET inkluderer programvaret il dat amaskin,
ogkan inkludere t ilhørendemedia, t rykt materiell og «online» eller elekt ronisk dokumentasjon. All programvare som leveres sammen med PROGRAMVAREN og som er knyt t et t il en separat
lisensavt alef or slut t brukere er lisensiert t il deg under vilkårene i den lisensavt alen.

Ved å inst allere, kopiere, last e ned, lagre, åpne eller på andre måter bruke PROGRAMVAREPRODUKTET, godt ar du ut en f orbehold at du er bundet av vilkårene i denne LFS-en, selv om denne LFS-
enregnes f or å være en modif isert versjon aven t idligere avt aleeller kont rakt . Hvis du ikke godt ar vilkårene i denne LFS- en, er ikke DSC villige t il å lisensiere PROGRAMVAREPRODUKTET t il
deg, og du har ikke ret t t il å bruke det .

PROGRAMVAREPRODUKTET LISENS
PROGRAMVAREPRODUKTET er beskyt t et av lover om opphavsret t og int ernasjonale avt aler om opphavsret t , samt andre lover og avt aler om immateriell eiendom. PROGRAMVAREPRODUKTET
lisensieres,det selges ikke.

1.LI SENSTI LDELING Denne LFS- en gir deg f ølgende ret t ighet er:

(a) Programvareinst allasjon og bruk – Du kan kun ha én kopi av PROGRAMVAREPRODUKTET inst allert f or hver lisens du skaf f er deg.

(b) Lagring/net t verksbruk– PROGRAMVAREPRODUKTET kan ikke inst alleres, åpnes, vises, kjøres eller brukes samt idig på eller f ra f orskjellige dat amaskiner, inkludert en arbeidsst asjon,
t erminal eller annen elekt roniskenhet («enhet »). Med andre ord så må du, hvis du har f lere arbeidsst asjoner, måt t e kjøpe en lisens f or hver arbeidsst asjon der PROGRAMVAREN skal brukes.

(c) Sikkerhet skopi – Du kan t a sikkerhet skopier av PROGRAMVAREPRODUKTET, men du kan t il enhver t id kun ha én kopi per lisens som er inst allert . Dukan kun bruke sikkerhet skopien t il
arkiveringsf ormål. Bort set t f ra der det eksplisit t gis t illat else i denne LFS- en kan du ikke lage andre kopier av PROGRAMVAREPRODUKTET, inkludert det t rykt e materiellet som følger med
programvaren.

2.BESKRI VELSE AV ANDRE RETTIGHETEROG BEGRENSNINGER

(a) Begrensninger på omvendt ut vikling, dekompilering og demontering –Du kan ikke omvendt ut vikle, dekompilereeller demont ere PROGRAMVAREPRODUKTET, bort set t f ra, og kun i det
t ilf elle, hvis slik akt ivit et er eksplisit t t illat t av gjeldende lover ut enom denne begrensningen. Du kan ikke gjøre noen endringer eller modif iseringer i programvaren ut en skrif t lig t illat else f ra
enansat t i DSC. Du kan ikke f jerne noen beskjeder om eierskap, merker eller merkelapper f ra programvareprodukt et . Du skal innf øre rimelige t ilt ak f or åsikre at vilkårene og bet ingelsene i
denne LFS- en overholdes.

(b) Separasjon av komponent er –PROGRAMVAREPRODUKTET lisensieres som et t enkelt produkt . Komponent ene/delene kan ikke separeres f or bruk i mer enn én MASKINVARE-enhet .

(c) Enkelt , I NTEGRERT PRODUKT –Hvis du har anskaf f et denne PROGRAMVAREN sammen med MASKINVARE, så er PROGRAMVAREPRODUKTET lisensiert sammenmed MASKINVAREN som et t
enkelt int egrert produkt . I det t e t ilf elle kan PROGRAMVAREPRODUKTET kun brukes sammen med MASKINVAREN slik det beskrives i denne LFS- en.

(d) Ut leie– Du kan ikke leie ut , lease ut eller låne bort PROGRAMVAREPRODUKTET. Du kan ikke gjøre det t ilgjengelig f or andre eller publisere det på en server eller net t side.

(e) Overf øring av programvareprodukt – Du kan overf øre alle ret t ighet ene denne LFS-en gir deg kun som del av et permanent salg eller overf øring av MASKINVAREN, så lenge du ikke beholder
noen kopier, du overf ører hele PROGRAMVAREPRODUKTET (inkludert alle komponent er/best anddeler, media ogt rykt materiell, alle oppgraderinger og denne LFS- en), og på vilkår av at
mot t akeren godt ar vilkårene i denne LFS- en. Hvis PROGRAMVAREPRODUKTET er en oppgradering, vil enhver overf øring også inkludere alle t idligere versjoner avPROGRAMVAREPRODUKTET.

(f ) Oppsigelse– DSC kan si opp denne LFS-en, ut en at det berører noen andre ret t ighet er, hvis du ikke overholder vilkårene og bet ingelsenei denne LFS-en. Hvis det t e skulle skje må du ødelegge
alle kopier avPROGRAMVAREPRODUKTET og alle komponent ene/best anddelene.

(g) Varemerker – Denne LFS- en gir deg ingen ret t ighet er i f orhold t il noen varemerker eller t jenest emerker f or DSC eller deres leverandører.

3.OPPHAVSRETT – All eiendomsret t t il t it ler og immateriell eiendom i og t ilknyt t et PROGRAMVAREPRODUKTET (inkludert ,men ikke begrenset t il event uelle bilder, f ot ograf ier og t ekst som
er innlemmet i PROGRAMVAREPRODUKTET), det medf ølgende t rykt e materiellet ogalle kopier av PROGRAMVAREPRODUKTET, eies av DSC eller deres leverandører. Du kan ikke kopiere det
t rykt emateriellet som følger med PROGRAMVAREPRODUKTET. All eiendomsret t t il t it ler og immateriell eiendom i og t ilknyt t et innholdet som kan nås ved åbruke PROGRAMVAREPRODUKTET
eies av det respekt ive innholdet s eiere, ogkan være beskyt t et av relevant e lover om opphavsret t eller andre lover og avt aler om immateriell eiendom. Denne LFS- en gir deg ingen ret t ighet er
t il åbruke slikt innhold. Alle ret t ighet er som ikke eksplisit t t ildeles under denne LFS- en eies av DSC og deres leverandører.

4.EKSPORTBEGRENSNINGER – Du godt ar at du ikke vil eksport ere eller gjeneksport ere PROGRAMVAREPRODUKTET t il noe land, person eller enhet som er underlagt canadiske
eksport begrensninger.

5.VALG AV LOVVERK –Denne lisensavt alen f or programvare er underlagt lovverket i provinsen Ont ario, i Canada.

6.MEGLING – Alle uoverensst emmelser som oppst år i t ilknyt ning t il denne avt alen skal avgjøres ved endelig og bindende megling i henhold t il voldgif t sloven (Arbit rat ion Act ), og alle part er
godt ar at de er bundet av meglerens beslut ning. Meglingen skal f inne st ed i Toront o, Canada, og språket f or meglingen skal være engelsk.

7. BEGRENSET GARANTI
(a) I NGEN GARANTI – DSC LEVERER PROGRAMVAREN «SOM DEN ER», UTEN GARANTI . DSC GARANTERER IKKE AT PROGRAMVAREN VI L OPPFYLLE KRAVENE DINE ELLERAT DRI FTEN AV
PROGRAMVAREN VI L VÆRE UAVBRUTT OG FEI LFRI .

(b) ENDRINGER I DRI FTSMI LJØ – DSC skal ikke holdes ansvarlig f or problemer som oppst år på grunn avendringer i drif t skarakt erist ikken t il MASKINVAREN, eller på grunn av problemer med
samhandlingen mellom PROGRAMVAREPRODUKTET og programvare- eller maskinvareprodukt er som ikke st ammer f ra DSC.

(c) ANSVARSBEGRENSNING: GARANTI EN VI SER TI LDELING AV RI SIKO –UANSETT, HVI S NOEN STATUTTER INDIKERER GARANTI ER ELLER VI LKÅR SOM IKKE NEVNES I DENNE
LI SENSAVTALEN, SKAL HELE DLCs ANSVARUNDER ALLE FORHOLD I DENNE LI SENSAVTALEN VÆRE BEGRENSET TI L DET STØRRE BELØPET AV DET FAKTI SKE BELØPET DU BETALTE FOR LI SENSEN
TI L PROGRAMVAREPRODUKTET OG FEM CANADI SKE DOLLAR (5 CAD). FORDI NOEN JURI SDIKSJONER IKKE TI LLATER EKSKLUDERING ELLER BEGRENSNINGER I ANSVARET FOR FØLGESKADER
ELLER TI LFELDIGE SKADER,ER DET MULIG AT BEGRENSNINGENE OVENFOR IKKE GJELDER FOR DEG.

(d) FORBEHOLD OM GARANTI ER – DENNE GARANTI EN INNEHOLDERHELE GARANTI EN OG SKAL ERSTATTE HVI LKE SOM HELST OG ALLE ANDRE GARANTI ER, ENTEN DE ER EKSPLI SI TTE ELLER
IMPLI SI TTE (I NKLUDERT ALLE IMPLI SI TTE GARANTI ER OM SALGBARHET ELLER EGNETHET TI L ET SPESI FIKT FORMÅL), OG ALLE ANDRE FORPLIKTELSER ELLERANSVAR PÅ VEGNE AV DSC. DSC
GI R INGEN ANDRE GARANTI ER. DSC HVERKEN PÅTAR SEG ANSVARFOR, ELLER GI R NOEN ANDRE PERSONER SOM HEVDER Å HANDLE PÅ DERES VEGNE, DET Å MODI FI SERE ELLER ENDRE DENNE
GARANTI EN, ELLER Å ERSTATTE DEN MED NOEN SOM HELST ANNEN GARANTI ELLER ANSVAR FOR DETTE PROGRAMVAREPRODUKTET.

(e) EKSKLUSI V KOMPENSASJON OG BEGRENSNING I GARANTI ER – DSC SKAL IKKE UNDERNOEN OMSTENDIGHETER VÆRE ANSVARLIGE FOR NOEN SPESI ELLE SKADER, TI LFELDIGE SKADER,
FØLGESKADERELLER INDI REKTE SKADER BASERT PÅ GARANTI BRUDD, KONTRAKTSBRUDD, UAKTSOMHET, DI REKTEANSVAR ELLER NOEN SOM HELST ANDRE JURIDI SKE KLAUSULER. SLIKE
SKADERINKLUDERER, MEN ER IKKE BEGRENSET TI L, TAP AV FORTJENESTE, TAP AV PROGRAMVAREPRODUKTET ELLER TI LHØRENDE UTSTYR, KAPI TALKOSTNAD, KOSTNAD FOR UTSKI FTNINGS-
ELLER ERSTATNINGSUTSTYR, -FASI LI TETER ELLER -TJENESTER, NEDETID, I NNKJØPSTID, KRAV FRA TREDJEPARTER, I NKLUDERT KUNDER, OG SKADE PÅ EI ENDOM. ADVARSEL: DSC anbef aler at
hele syst emet t est es regelmessig. Likevel, selv ved regelmessig t est ing, vil det grunnet , men ikke begrenset t il det t e, kriminell sabot asje eller elekt riske f orst yrrelser, være mulig at det t e
PROGRAMVAREPRODUKTET ikke vil yt e som forvent et .

Modellen HSM2108 sone ekspander er sert if isert av Telef icat ion henholdt il:

• EN50131- 1:2006+A1:2009

•EN50131- 3:2009 f or Grade 2, Class I I .
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